

Sayın Rektör,

Türk Rekabet Kurumu, 2020 yılı içinde İstanbul Rekabet Forumu kapsamında, uluslararası kuruluşlardan ve ulusal rekabet otoritelerinden yetkililer, avukatlar, özel sektör temsilcileri ve akademisyenlerin de katılımıyla üç toplantı düzenlemiştir.

Birinci toplantı, 9-10 Mart 2020 tarihinde İstanbul'da düzenlenmiş ve

-Dijital platformlarda

- pazar tanımı,
- hakim durumun değerlendirilmesi
- tüketici zararı teorisi

-Sınır ötesi vakalar

gibi güncel konular ele alınmıştır.

İkinci toplantı, Covid-19 salgını sürecinde rekabet otoritelerinin karşılaştığı sorunları ele almak üzere 2 Haziran 2020 tarihinde çevrimiçi çalıştay olarak düzenlenmiş ve

-Rekabet Otoriteleri Covid-19 kriziyle nasıl başa çıkacak?

-Rekabet politikasının kapsamı daralacak mı?

-Antitröst uygulamaları ile sanayi politikası arasında bir gerilim olacak mı?

soruları ekseninde konuşmacılar çok değerli tecrübe ve önerilerini paylaşmışlardır.

Üçüncü toplantı, 15-16 Aralık 2020 tarihlerinde yine çevrimiçi olarak yapılmış ve

-Dijital piyasalarda rekabet sorunları

-Covid-19 salgını sırasında rekabet hukuku uygulamaları

-İşgücü piyasalarında rekabet

başlıkları tartışılmıştır.

Rekabet hukuku ve politikası alanında uluslararası iş birliğinin gelişmesini, güncel konuların irdelenmesini, karşılıklı güven inşasını, teknik kapasite artışını ve anlayış birliğini sağlamak üzere, Türk Rekabet Kurumu öncülüğünde bir girişim olarak İstanbul Rekabet Forumu'nu geleneksel hale getirmenin bizim için öncelikli hususlar arasında yer almaktadır.

Nitekim Forum, şu ana kadarki performansı ile Türk Rekabet Kurumu ile diğer ülkelerin rekabet otoritelerinin temsilcilerinin ikili görüşmelerine ev sahipliği yapmış ve bölgesel ilişkilerin gelişmesinde önemli rol oynamış, coğrafyamızda rekabet hukuku alanında uluslararası işbirliğine yönelik ortak bir platform işlevi görerek önemli bir boşluğu doldurmuştur.

Bu çerçevede yukarıda içeriklerinden bahsettiğim toplantılarda ortaya konan sunumları kitaplaştırdık. Rekabet hukuku ve politikası anlamında referans niteliğinde olan bu çalışmanın Türkçe ve İngilizce elektronik kopyalarına şu linklerden erişim sağlanabilir:

<https://www.rekabet.gov.tr/Dosya/geneldosya/icf-tr-2020-pdf>

<https://www.rekabet.gov.tr/Dosya/geneldosya/icf-en-2020-pdf>

Konuyu bilgilerinize sunuyor, üniversiteniz bünyesinde duyurusunun yapılarak araştırmacılarınızın ve öğrencilerinizin istifadesine sunmanızı öneriyorum.

En Derin Saygılarımla,

Dr. Faik Metin TİRYAKİ
Rekabet Kurumu
Başkan Yardımcısı